
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Algorfa
Ref: NN7564

 640.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Algorfa

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 128 m²

Działka : 562 m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Taras

Solarium Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY NOWE WILLE W LA FINCA GOLF Rynek Pierwotny Nowy projekt budowy 7 willi położonych w pierwszej linii La Finca Golf Resort, w pobliżu 5-
gwiazdkowego hotelu. Wille z 3 sypialniami i 2 łazienkami na jednym poziomie, w tym w pełni wyposażona kuchnia, z prywatnym basenem. Prywatne kryte
miejsce parkingowe z pergolą, elektryczne rolety, system zarządzania i całkowicie zainstalowany system alarmowy to tylko niektóre z głównych specyfikacji
tej ekskluzywnej inwestycji Każda z willi jest skierowana na południe, co jest optymalną orientacją ze względu na ich lokalizację, zapewniając dostęp światła
słonecznego przez cały dzień, przez cały rok. Domy cieszą się dużą ilością naturalnego światła, zmniejszając zużycie energii i umożliwiając naturalną
wentylację w każdym pomieszczeniu. Basen od strony południowej zapewnia dużą ekspozycję na słońce w ciągu dnia, ze zmniejszoną intensywnością
wieczorem, co pozwala na wspaniałe kolacje na tarasie z widokiem na pole golfowe. spektakularnymi widokami na pole golfowe. Wille oferują wysoki poziom
certyfikacji energetycznej klasy A. Jest to możliwe dzięki izolacji termicznej dachów i ścian, aluminiowej stolarce z podwójnymi szybami oraz instalacji 4 paneli
słonecznych. Nowy kompleks wolnostojących willi z ogólnym projektem, który stara się zachować, w każdym szczególe, śródziemnomorską esencję. Czyste
linie, tekstury i kolory przyczyniają się do charakteru projektu, integrując go z ekskluzywnym i naturalnym środowiskiem. Fasada łączy w sobie biały tynk
jednowarstwowy z detalami nadproży z imitacji drewna. Wille znajdują się w Algorfa w otoczeniu jednego z najbardziej ekskluzywnych 5-gwiazdkowych
kurortów z polem golfowym w Hiszpanii, na skrajnym południu prowincji Alicante. Ponadto znajduje się w pobliżu najpiękniejszych plaż południowego wybrzeża
Costa Blanca i miejsc o wyjątkowej urodzie, takich jak różowe słone jeziora Torrevieja lub wydmy Guardamar del Segura. Bliskość i łatwy dostęp do autostrady
AP-7 i głównych dróg krajowych łączą wille z licznymi miastami na Costa Blanca, takimi jak Orihuela, Cartagena, Elche, Murcja i Alicante. Lotniska w Alicante i
Murcji oddalone są o mniej niż 40 km i oferują połączenia z głównymi europejskimi stolicami.
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